
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Vaststellen zienswijze gewijzigde 
begroting 2025 en  meerjaren-
begroting 2026-2029  MGR SDCG 
 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-006715 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

Gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025; 
 
 

Besluit: 
De zienswijze op de gewijzigde begroting 2025 en de concept meerjarenbegroting 2026 – 2029 
van de MGR SDCG conform bijgevoegde conceptbrief vast te stellen. 
 

 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


